

PODRĘCZNIKI - ROK SZKOLNY 2022/2023

Przedmiot	Nazwisko nauczyciela realizującego program	Nazwa programu	Podręcznik	Autor	Klasa
Język polski	-----	„Ponad słowami. Program nauczania języka polskiego w liceum ogólnokształcącym i technikum od roku szkolnego 2019/2020” autorstwa Barbary Łabęckiej	„Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 1, część 1. „Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 1, część 2.	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska; Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	I
		„Program nauczania języka polskiego w branżowej szkole I stopnia” autorstwa Krystyny Brząkałik	„To się czyta!”. Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia. Klasa pierwsza	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	I branżowa szkoła
		„Ponad słowami. Program nauczania języka polskiego w liceum ogólnokształcącym i technikum od roku szkolnego 2019/2020” autorstwa Barbary Łabęckiej	„Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 2, część 1.	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska;	II
		„Program nauczania języka polskiego w branżowej szkole I stopnia” autorstwa Krystyny Brząkałik	„To się czyta!”. Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia. Klasa druga	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	II branżowa szkoła
		„Ponad słowami. Program nauczania języka polskiego w liceum ogólnokształcącym i technikum od roku szkolnego 2019/2020” autorstwa Barbary Łabęckiej	„Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 2, część 2. „Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 3, część 1.	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Joanna Kostrzewa, Joanna Ginter Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	III
		„Ponad słowami. Program nauczania języka polskiego w liceum ogólnokształcącym i technikum od roku szkolnego 2019/2020” autorstwa Barbary Łabęckiej	„Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 3, część 2.	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	IV po podst.
		„Program nauczania przedmiotu język polski w liceum i technikum” autorstwa Barbary Łabęckiej	„Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Klasa 3.	Małgorzata Chmiel, Robert Pruszczyński, Anna Równy	IV po gim.

Język angielski + Język angielski rozszerzony	-----		Impulse 2 A2+/B1 wyd. Macmillan education	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz- Jasińska	I
			Impulse 3 B1+ wyd. Macmillan education	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska- Paczesny	II
			Life Vision Intermediate B1 wyd. Oxford	Jeremy Bowell, Paul Kelly	III
			Focus 3 wyd. Pearson (kontynuacja) / Repetytorium podręcznik do szkół ponadpodstawowych poziom podstawowy i rozszerzony wyd. Macmillan	Marta Rosińska, Lynda Edwards, Monika Cichmińska	IV po podst.
			Longman Repetytorium maturalne poziom podstawowy wyd. Pearson	Marta Umińska, Bob Hastings, Dominika Chandler	IV po gim.
Język rosyjski	-----		WOT i MY cz.2 PWN / stare wydanie/	Małgorzata Wiatr - Kmieciak	II branzowa szkoła
			„Kak raz” cz.2 WSiP	Olga Tatarczyk	IV po gim
Język niemiecki	-----				I
					II
					III
					IV po podst.
					IV po gim.

Historia	-----	Program nauczania historii dla liceum i technikum zakres rozszerzony	Historia 1 WSiP, zakres rozszerzony, Nowa Edycja, nr dop.1146/1/2022	J.Choińska-Mika, W.Lengauer, M.Tymowski, K.Zielińska	Ia	
		Program nauczania historii dla liceum i technikum zakres podstawowy	Historia 1 WSiP, zakres podstawowy, Nowa Edycja, nr dop.1147/1/2022	M.N.Faszczka, R.Lolo, K.Wiśniewski	I b,c,d	
		Program nauczania historii „Poznać przeszłość” dla LO i technikum zakres podst.	Poznać przeszłość 2. Nowa Era, zakres podstawowy. nr dop.1021/2/2020	Adam Kucharski A. Niewęłowska	II	
		Program nauczania historii dla liceum i technikum	Zrozumieć przeszłość 2, zakres rozszerzony Nowa Era nr dop.1019/2/2020	Paweł Klint	Ia	
		Program nauczania historii „Poznać przeszłość” dla LO i technikum zakres podst.	Poznać przeszłość 3. , zakres podstawowy . Nowa Era nr dop.1021/3/2021	J. Kłaczko, A. Łaskiewicz	III	
		Program nauczania historii „Poznać przeszłość” dla LO i technikum zakres podst.	Poznać przeszłość 4. , zakres podstawowy . Nowa Era	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	IV po podst.	----- -
		Program nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych przedmiot uzupełniający nr dopuszczenia 665/2013	Wojna i wojskowość. Europa i świat. . Seria „Odkrywamy na nowo”. Historia i społeczeństwo. OPERON	A. Balicki B. Burda	IV po gim.	
Wiedza i społeczeństwo	-----	-	-	-	I	----- -
		-	-	-	II	----- -
		-	-	-	III	----- -

		Program nauczania wiedzy o społeczeństwie „W centrum uwagi” dla LO i technikum, zakres podst.	„W centrum uwagi 1”. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Nowa Era, nr dop. 1034/1/2019	Arkadiusz Janicki, Justyna Kłęczkowska, Mariusz Menz	IV po podst.	----- -
		-				-----
Historia	-----	Program nauczania dla szkół ponadpodstawowych z historii Nr dop. 163/2019	Historia 1. Podręcznik dla szk. branżowej I stopnia, OPERON M. Ustrzycki J. Ustrzycki. Historia 2. Podręcznik dla szk. branżowej I stopnia, OPERON M. Ustrzycki J. Ustrzycki.	M. Ustrzycki J. Ustrzycki	IBS IIBS	
Historia i społeczeństwo	-----	-	-	-	I	----- -
		-	-	-	II	----- -
		-	-	-	III	----- -
		-	-	-	IV po podst.	----- -
		Program nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych przedmiot uzupełniający nr dopuszczenia 665/2013	Wojna i wojskowość. Europa i świat. . Seria „Odkrywamy na nowo”. Historia i społeczeństwo. OPERON	A. Balicki B. Burda	IV po gim.	

Historia rozszerzona	-----	Program historii Historia 1 zakres rozszerzony	Historia 1, WSiP, zakres rozszerzony	J.Chońska-Mika, W.Langauer, M.Tymowski,K.Zielińska	I	----- -
		Program „Zrozumieć przeszłość”, zakres rozszerzony	Zrozumieć przeszłość 2. Nowa Era, zakres rozszerzony.	Paweł Klint	II	----- -
		-	-	-	III	----- -
		-	-	-	IV po podst.	----- -
		-	-	-	IV po gim.	----- -
Historia i terażniejszość	-----	Program „Historia i terażniejszość” zakres podstawowy	Historia i terażniejszość, zakres podstawowy. Podręcznik dla klas pierwszych LO i Technikum. WSiP	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek, Karol Wilczyński	I, Ibs	----- -

Podstawy przedsiębiorczości	-----	Nr ewidencyjny w wykazie MEN: 1039/2020/z1	"Krok w przedsiębiorczość" Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych. Wydawnictwo Nowa Era.	Zbigniew Makiela Tomasz Rachwał	I
Biologia	-----	Katarzyna Kłosowska Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Wydawnictwo Nowa Era	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	I
		Katarzyna Kłosowska Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Wydawnictwo Nowa Era	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	II
		Katarzyna Kłosowska Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Wydawnictwo Nowa Era	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	III
		Katarzyna Kłosowska Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Wydawnictwo Nowa Era	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	IV po podst.
Geografia	-----	Program nauczania geografii dla liceum ogólnokształcącego i technikum ZR	Oblicza geografii 1 Nowa Era	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	I
		Program nauczania geografii dla liceum ogólnokształcącego i technikum ZR	Oblicza geografii 2 Nowa Era	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	II
		Program nauczania geografii dla liceum ogólnokształcącego i technikum ZR	Oblicza geografii 3 Nowa Era	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	III
		Program nauczania geografii dla liceum ogólnokształcącego i technikum ZR	Oblicza geografii 3 Nowa Era Oblicza geografii 4 Nowa Era (nowość)	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	IV po podst.
		Program nauczania geografii dla liceum ogólnokształcącego i technikum ZR	Oblicza geografii 3 Nowa Era	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	IV po gim.

Geografia rozszerzona	-----	Program nauczania geografii turystycznej dla zawodu technik obsługi turystycznej i technik organizacji turystyki	Geografia turystyczna. Część 1 WSiP	Lilianna Rzepka, Barbara Steblik-Właźlak	I
		Program nauczania geografii turystycznej dla zawodu technik obsługi turystycznej i technik organizacji turystyki	Geografia turystyczna. Część 1 (I semestr) i Geografia turystyczna. Część 2 (II semestr) WSiP	Barbara Steblik-Właźlak, Liliana Rzepka	II
		Program nauczania geografii turystycznej dla zawodu technik obsługi turystycznej i technik organizacji turystyki	Geografia turystyczna. Część 2 WSiP	Barbara Steblik-Właźlak, Liliana Rzepka	III
Chemia	-----	Program nauczania chemii w zakresie podstawowym dla technikum	To jest chemia 1 Wyd. Nowa Era	R. Hassa A. Mrzigod J. Mrzigod	I
		Program nauczania chemii w zakresie podstawowym dla technikum	To jest chemia 1 Wyd. Nowa Era	R. Hassa A. Mrzigod J. Mrzigod	II
		Program nauczania chemii w zakresie podstawowym dla technikum	To jest chemia 2 Wyd. Nowa Era	R. Hassa A. Mrzigod J. Mrzigod	III
		Program nauczania chemii w zakresie podstawowym dla technikum	To jest chemia 2 Wyd. Nowa Era	R. Hassa A. Mrzigod J. Mrzigod	IV po podst.
Fizyka	-----	Program nauczania fizyki w liceum i technikum, zakres podstawowy	Fizyka 1. Zakres podstawowy. Nowa edycja.	L.Lehman, W.Polesiuk, G.Wojewoda	I
		Program nauczania fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Odkryć fizykę 2. Zakres podstawowy	M.Braun, W.Śliwa	II
		Program nauczania fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Odkryć fizykę 3. Zakres podstawowy	M.Braun, W.Śliwa	III
		Program nauczania fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Odkryć fizykę 3. Zakres podstawowy	M.Braun, W.Śliwa	IV po podst.

Matematyka	-----	-----	Matematyka cz. 1 Wyd. Nowa Era	W. Babiański L. Chańko	I T
		-----	Matematyka cz. 2 Wyd. Nowa Era	W. Babiański L. Chańko	II T
		-----	Matematyka cz 2 i 3 Wyd. Nowa Era	W. Babiański L. Chańko	III T
		-----	Matematyka cz 3 Wyd. Nowa Era	W. Babiański L. Chańko	IV T po podst.
		-----	Matematyka ZP cz.3 Wyd. Nowa Era	W. Babiański L. Chańko	IV T po gim.
		-----	To się liczy 1 Wyd. Nowa Era	K. Wej W. Babiański	I branżowa szkoła
		-----	To się liczy 2 Wyd. Nowa Era	K. Wej W. Babiański	II branżowa szkoła
Informatyka	-----	-----			I
		-----			II
		-----			III
Edukacja dla bezpieczeństwa	-----	-----	Edukacja dla bezpieczeństwa – podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej, wydawnictwo „Operon”, nr dopuszczenia 1007/2019	autor – Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	I
Plastyka	-----	Plastyka program nauczania dla szkół ponadpodstawowych (liceum i technikum)	Plastyka zakres podstawowy	A. Przybyszewska- Pietrasiak	I T

Zajęcia z wychowawcą	-----	-----	-----	-----	-----
WDŻ	-----	-----	-----	-----	-----
Religia	-----	-----	-----	-----	-----
		-----	-----	-----	-----
		-----	-----	-----	-----
		-----	-----	-----	-----
		-----	-----	-----	-----
Kształcenie ogólnopolicyjne	-----	Program autorski „Kształcenie ogólnopolicyjne”	Materiały własne	M. Mysona G. Bajda	-----
Doradztwo zawodowe	-----	Program realizacji wewnątrzszkolnego systemu doradztwa zawodowego w ZSE	-----	-----	-----

Kultura języka	-----	Autorski program nauczyciela języka	-----	A. Lorynowicz	-----

Informacja dotycząca podręczników do przedmiotów zawodowych zostanie przekazana uczniom we wrześniu.

TECHNIK EKONOMISTA

Lp.	Przedmiot	Nazwisko nauczyciela realizującego program	Nazwa programu	Klasa	Numer w szkolnym zestawie
1	Przedmioty zawodowe	-----	Program nauczania zawodu technik ekonomista dla 5-letniego technikum Program o strukturze przedmiotowej	Ia, IIa, IIIa, IVap	1p/331403/2019/2020
			Program nauczania zawodu technik ekonomista dla 4-letniego technikum Program o strukturze przedmiotowej	IV ag	1g/331403/2019/2020

TECHNIK OBSŁUGI TURYSTYCZNEJ I TECHNIK ORGANIZACJI TURYSTYKI

Lp.	Przedmiot	Nazwisko nauczyciela realizującego program	Nazwa programu	Klasa	Numer w szkolnym zestawie
1	Przedmioty zawodowe	-----	Program nauczania zawodu technik organizacji turystyki dla 5-letniego technikum Program o strukturze przedmiotowej	I II b gr. 2 III d gr. 2, IV cp	2p/422104/2019/2020
			Program nauczania zawodu technik organizacji turystyki dla 4-letniego technikum Program o strukturze przedmiotowej	IV cg gr. 2	2g/422104/2019/2020

TECHNIK ORGANIZACJI REKLAMY I TECHNIK REKLAMY

Lp.	Przedmiot	Nazwisko nauczyciela realizującego program	Nazwa programu	Klasa	Numer w szkolnym zestawie
1	Przedmioty zawodowe	-----	Program nauczania zawodu technik reklamy dla 5-letniego technikum Program o strukturze przedmiotowej	I II b gr. 1, III b, IV bp	3p/333907/2019/2020
			Program nauczania zawodu technik reklamy dla 4-letniego technikum Program o strukturze przedmiotowej	IV bg	3g/333907/2019/2020

TECHNIK LOGISTYK

Lp.	Przedmiot	Nazwisko nauczyciela realizującego program	Nazwa programu	Klasa	Numer w szkolnym zestawie
1	Przedmioty zawodowe	-----	Zmodyfikowany program nauczania zawodu technik logistyki Program nauczania zawodu technik logistyki dla 5-letniego technikum Program o strukturze przedmiotowej	I II c gr. 1, III c	2/333107/2020/2021
			Program nauczania zawodu technik reklamy dla 4-letniego technikum Program o strukturze przedmiotowej	IV cg gr. 1	6g/333107/2019/2020

TECHNIK RACHUNKOWOŚCI

Lp.	Przedmiot	Nazwisko nauczyciela realizującego program	Nazwa programu	Klasa	Numer w szkolnym zestawie
1	Przedmioty zawodowe	-----	Zmodyfikowany program nauczania zawodu technik rachunkowości Program nauczania zawodu technik logistyki dla 5-letniego technikum Program o strukturze przedmiotowej	I II c gr. 2 III d gr. 1	1/333107/2020/2021

SPRZEDAWCA

Lp.	Przedmiot	Nazwisko nauczyciela realizującego program	Nazwa programu	Klasa	Numer w szkolnym zestawie
1	Przedmioty zawodowe	-----	Program nauczania zawodu sprzedawca dla Branżowej Szkoły I Stopnia na podbudowie szkoły podstawowej Program o strukturze przedmiotowej	I gr. 1	4p/555301/2019/2020
			Program nauczania zawodu sprzedawca dla Branżowej Szkoły I Stopnia na podbudowie szkoły podstawowej Program o strukturze przedmiotowej	II	4p/555301/2019/2020

MAGAZYNIER – LOGISTYK

Lp.	Przedmiot	Nazwisko nauczyciela realizującego program	Nazwa programu	Klasa	Numer w szkolnym zestawie
1	Przedmioty zawodowe	-----	Program nauczania zawodu magazynier-logistyki dla Branżowej Szkoły I Stopnia na podbudowie szkoły podstawowej Program o strukturze przedmiotowej	I gr. 2	5p/432106/2019/2020

